

Filmbyen 20
2650 Hvidovre
Tlf. 4343 4477

haamann@haamann.dk · www.haamann.dk

Rustenborgvej 7A
2800 Kgs. Lyngby

Haamann
statsautoriserede revisorer

Wellingo Nutrition Holding ApS (Under frivillig likvidation)

Filmbyen 20
2650 Hvidovre

CVR no. 39 18 68 45

Annual Report 2021

The Annual Report was presented and adopted at the company's annual general meeting on:

11 July 2022

Yaqiong Zhou

Yaqiong Zhou
Chairman

ANNUAL REPORT 2021

(4. financial year)

CONTENTS

Page

Company information	1
Management's statement	2
Practitioner's compilation report	3
Management's review	4
Income statement	5
Balance sheet, assets	6
Balance sheet, liabilities and equity	7
Statements of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10 -13

COMPANY INFORMATION

Company

Wellingo Nutrition A/S (Under frivillig likvidation)
Filmbyen 20
2650 København Ø

CVR no.

39 39 41 38

Financial year

1 January - 31 December

Principal activities

The company's principal activities consist in producing branded probiotics for pregnant women, infant and children.

The company's board of directors

Wenbin Ma
Jianming Wan
Zhiyong Dai

CEO

Yaqiong Zhou

The company's auditor

Haamann A/S, State Authorized Public Accountant Firm
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR no. 24 25 69 95

MANAGEMENT'S REVIEW

The Company's principal activities

The company's principal activities consist in producing branded probiotics for pregnant women, infant and children.

Uncertainty as to recognition and measurement

No material uncertainties have affected the annual report.

Exceptional circumstances

The yearly result has been materially affected by a loss of DKK 43,4 million in connection with a business venture with a third party.

Development in activities and financial affairs

The company had a profit of DKK -45.238.388, which the company's management considers unsatisfactory.

After the balance sheet date, the company has gone into voluntary liquidation, which means the company will be closed down in 2022.

Financial resources

The company has lost more than half of the company capital. Equity at 31 December 2021 amounts to DKK -50.079.457.

As stated above the company has gone into voluntary liquidation, and will be closed down in 2022. The share capital has been lost, but the vast majority of the company's debt is internal debt in the group, so the company will be closed down in a proper manor, without incurring any loss to third parties.

Events occurring after the end of the financial year

See above mentioning of plans to close down the company in 2022.

INCOME STATEMENT
1 January - 31 December 2021

	Note	2021 DKK	2020 TDKK
Gross result		-43.686.823	1.839
Staff costs	1	<u>0</u>	<u>-1.029</u>
Operating profit and loss		-43.686.823	810
Financial income		621.627	748
Other finance expenses	2	<u>-1.187.770</u>	<u>-1.139</u>
Profit or loss before tax		-44.252.966	419
Tax on profit or loss for the year		<u>-985.422</u>	<u>-93</u>
Net profit or loss for the year		<u>-45.238.388</u>	<u>326</u>
Proposed distribution of results			
Dividend for the financial year		0	0
Retained earnings		<u>-45.238.388</u>	<u>326</u>
		<u>-45.238.388</u>	<u>326</u>

BALANCE 31 December 2021

ASSETS

	<u>Note</u>	<u>2021 DKK</u>	<u>2020 TDKK</u>
<u>Fixed assets</u>			
Fixed assets			
Other equity investments and securities		1.199.500	1.200
Other long-term receivables		0	19.969
Deposits		<u>360.885</u>	<u>320</u>
		<u>1.560.385</u>	<u>21.489</u>
Fixed assets, total		<u>1.560.385</u>	<u>21.489</u>
<u>Current assets</u>			
Inventories			
Raw materials and consumables		<u>306.734</u>	<u>506</u>
Receivables			
Short-term trade receivables		351.312	1.003
Other short-term receivables		48.506	254
Short-term tax receivables from group enterprises		656.898	419
Deferred tax assets		<u>0</u>	<u>1.223</u>
		<u>1.056.716</u>	<u>2.899</u>
Cash and cash equivalents		<u>1.917.062</u>	<u>327</u>
Current assets		<u>3.280.512</u>	<u>3.732</u>
Assets		<u>4.840.897</u>	<u>25.221</u>

BALANCE 31 December 2021

LIABILITIES AND EQUITY

	Note	2021 DKK	2020 TDKK
<u>Equity</u>	3		
Share capital		1.000.000	1.000
Retained earnings		-51.079.457	-5.842
Total equity		<u>-50.079.457</u>	<u>-4.842</u>
<u>Liabilities</u>			
Long-term liabilities other than provisions			
Subordinated loan capital		32.427.431	29.774
Other long-term payables		0	0
		<u>32.427.431</u>	<u>29.774</u>
Short-term liabilities other than provisions			
Trade payables		25.000	39
Payables to group enterprises		22.318.887	0
Other payables		149.036	250
		<u>22.492.923</u>	<u>289</u>
Total liabilities		<u>54.920.354</u>	<u>30.063</u>
Total liabilities and equity		<u>4.840.897</u>	<u>25.221</u>
Contingent liabilities etc.	4		

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	1.000.000	-5.841.069	-4.841.069
Net profit for the year		-45.238.388	-45.238.388
Equity 31 December 2021	1.000.000	-51.079.457	-50.079.457

NOTES

	2021 DKK	2020 TDKK
1. <u>Staff costs</u>		
Wages and salaries	0	1.145
Social security costs	0	7
Holiday pay obligation costs	0	-123
	<u>0</u>	<u>1.029</u>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>2</u>
2. <u>Other finance expenses</u>		
Associated companies	1.153.744	1.107
Other expenses	<u>34.026</u>	<u>32</u>
	<u>1.187.770</u>	<u>1.139</u>

3. Equity

The company's equity at 31 December 2021 amounts to DKK -50.079.457 and the company has thus lost more than 50% of the company capital. Please refer to the management's review for further information.

4. Contingent liabilities etc.

The company is part of a joint taxation relation. The company is liable unlimited and jointly with the subsidiary Wellingo Nutrition Holding ApS for Danish corporation tax and withholding tax on dividends, interest and royalties within the joint taxation. Any subsequent corrections of the taxable joint taxation income or withholding taxes on dividends, interest and royalties may result in the company's liability amounting to a larger amount.
